ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 28.12. 2021             № 36-од

Об утверждении Плана

контрольных мероприятий

Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области на 2022 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального)

контроля, в целях подтверждения достоверности бюджетного учета и отчетности

учреждений, соблюдения действующего законодательства РФ, регулирующего

порядок осуществления финансово-хозяйственной деятельности

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Финансового управления

Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской

области на 2022 год (далее – план).

2. Должностным лицам Финансового управления Администрации

муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового

контроля, обеспечить организацию исполнения Плана контрольных мероприятий.

 3. Разместить План контрольных мероприятий на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской

области в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник финансового управления                                                     Т.П. Толмачева

 УТВЕРЖДАЮ:

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

______________Т.П. Толмачева

План

контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования

 «Кардымовский район» Смоленской области на 2022 год

№

п/п
Объект контроля Тема контрольного мероприятия

Проверяемый

период

Период (дата)

начала

контрольного

мероприятия

1  4 5 5

1. Администрация муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

Проверка соблюдения порядка предоставления

субсидий социально ориентированным

некоммерческим организациям

2021 год I квартал

2. Совет депутатов Кардымовского

городского поселения

Проверка соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд в

отношении отдельных закупок для

обеспечения муниципальных нужд

2021 год II квартал

3. Кардымовский районный Совет

депутатов

Проверка по составлению и представлению

бухгалтерской (финансовой) отчетности

2021 год II квартал

 3

4. Муниципальное  бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Каменский  детский сад»

Кардымовского района Смоленской

области (МБДОУ «Каменский детский

сад»

Проверка соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд в

отношении отдельных закупок для

обеспечения муниципальных нужд

2021 год III квартал

5. Отдел образования Администрации

муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской

области

Проверка соблюдения положений правовых

актов, обуславливающих публичные

нормативные обязательства (пособие на

содержание ребенка в приемной семье и под

опекой попечительством)

2021 год III квартал

6. Отдел культуры Администрации

муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской

области

Проверка по вопросам, предусмотренным

частью 8 статьи 99 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных

нужд»

2021 год IV квартал